LESBOS, *insula*. Attic. 143.

LESSVS, *si vel LESSVM, si, quid sit, hisce verbis declarat Cicero*. de L. 181 a, Mulieres genas ne radundo, neve lessum funeris ergo habeto. Hoc veteres interpretes, Sex. Aelius, L. Acilius non satis intelligere se dixerunt, sed suspicari, vestimentum, aliquid genus funebris: Lælius lessum, quasi lugubrem eulationem, ut vox ipsa significat: quod eo magis iudico verum esse, quia lex Solonis id ipsum vetat. * Tusc. 187 a. Eiulatus ne mulieri quidem concessus est. Et hic nimirum est fletus, quem xii. tabulæ in funeribus adhiberi vetuerunt.

* LETINVS, a, um. I. V. 170 a,

LETVM, *ti, mors*. Att. 164 b, Vide, quam turpi leto pereamus. de D. 92 a, Eodem sibi leto, quo iste interijisset, esse perendum. de Leg. 174 a, Hos leto dato diuos habento.

LEVAMEN, *nis, leuamentum*. Attic. 196 a, Quod si esset aliquid leuamen, id esset in te vno.

LEVAMENTVM, *ti, allevationum, leuamen*. Att. 201 a, Illam rem fore mihi leuamento. de Fin. 137 b, Leuamentum misetiarius videretur.

LEVANDVS, a, um, *minuendus*. Epist. 47 b, Hæc tibi ad leuandas molestias magna esse debent. I. C. 108 b, Nunquam ego hoc oprabo invidiæ meæ leuandæ causâ. & 120 b, Ne quis huius supplicio leuando se iactare possit. de Am. 110 b, Tales igitur amiciæ sunt remissione vsus leuandæ. de Amic. 109 b, Nonnulli etiam contemnendos se arbitrabantur, qui hac opinione non modò verbis, sed etiam opere leuandi sunt. de Orat. 110 b, Aues leuandi laboris sui causâ passim volitare. * Att. 90 b, His ego duobus generibus civitatum facultatem ad se ære alieno liberandas aut leuandas dedi.

LEVASSO, de Senect. 77 a,

--- Si quid ego adiuvo curamue leuassô. Ennij.

LEVATIO, *nis, elevatio, leuamen, leuamentum*. Attic. 200 b,

Si me leuari vis, hæc est summa leuatio, vel, si verum scire vis, vna. Epist. 82 a, Quin magnæ tibi leuarioni sit solitus esse Quotidianum congressus & sermo. Tusc. 174 b, Quæ leuationem habeant ægritudinum de Nat. 3 b, Reperire leuationem malis. Attic. 196 a, Nectamen in Bruto leuationem vllam expecto. de Fin. 121 a, Vestri leuationem vitiorum fieri negant. * Tusc. 197 b, Leuationem ægritudinis in duabus rebus ponit, auocatione à cogitanda molestia, reuocatione ad contemplantas voluptates.

† Syntaxis. *Eruditio paupertatis leuationem habet. Id mihi est magnæ leuationis.*

* LEVATVS, a, um. Att. 90 b, Ita multæ civitates omni ære alieno liberatæ multæ valde leuatæ sunt.

LEVADIA, *diæ, tragædia*. Tusc. 225 a.

LEVAS, *dis, mons, seu promontorium*. Tusc. 218 b, Qui modum igitur vitio querit, similiter facit, ut si posse putet cū, qui se è Lauca de præcipitauerit, sustinere te, cum velit.

LEVATE, *tes, locus*. Att. 27.

LEVOPETRA, *trè*. Att. 255 a, Leucopetra Tarentinorum. in Ant. 154 a, Leucopetra, quod est promontorium agrî Rhegyni.

LEVOTHEA, *theæ*. de N. 67 a, Leucothea, quæ fuit Ino, & eius Palæmon filius. Tusc. 154 a, Leucothea Græcè Latine Matuta.

LEVCTRA, *orum, urbs*. Tusc. 172 b, Priusq; Bœotia Leuctra tollentur, quàm pugna Leuctrica gloria & Offic. 13 a.

LEVCTRICVS, a, um. Tusc. 172 b, Pugna Leuctrica.

LEVICVLVS, a, um, *λεωκυλλός* à leui. Tusc. 248 a, Leuculus sanè noster Demosthenes.

LEVIDENSA, *scæ, vestis genus, raro contextu, crasso (ut Cicero ipse dicit) filo. Sunt qui Leuidense epitheton esse muneris dicant, ut si nuncusculum leuidense, hoc est tenue & leue: sed prior lectio doctis magis probatur*. Epist. 132 a, Sed ego hospiti veteri & amico munusculum mittere volui, leuidense crasso filo, cuiusmodi ipsius solent esse munera.

* LEVIDENSIS, se. vide LEVIDENSA.

LEVIPES, *dis*. in Arat. Leuipes lepus.

LEVIS, *ue, cuius partes ubique sunt æquabiles, politus*. (*asper, scaber*. de N. 14 b, Democriti corpuscula quædam leuia, alia aspera, rotunda alia, &c. Part. 233 a, Loci plani an motuosi, leues an asperi. de Vniu. 198 b, Deus mundum leuè fecit, & vndiq; æquabilem.

¶ Non grauis, expeditus. de Diu. 113 b, Leuis armatura.

¶ Parus momenti, vanus, tenuis. pro S. R. 37 a, Hoc minimè videtur graue ijs, qui minimè ipsi leues sunt. pro Quint. R. 45 b, Quod apud omnes leue & infirmum est, id apud iudicem graue & sanctum esse ducetur? pro Plan. 272 b, Alia quædam inania & leuia conquiris. Tusc. 169 a, Quod enim leuius huic leuitati nomen imponeamus? contra Rull. 75 a, Autoritas tenuis, persona leuis. * Tusc. 156 b, Quod à grauioribus leuiora natura repellantur.

LEVITAS, *tis, politura, ut Plinius ait*. (*asperitas*. de Ora. 152 a, In ipso tactu est modus & mollitudinis & leuitatis. de Vniu. 198 a, Omni autem totam figuram mundi leuitate circundedit. & 203 b, * Cùm speculorum leuitas hinc illicq; altitudinem assumpsit.

¶ Qualitas, contraria grauitati, siue proprie, siue translate. de N. 40 a, Hæc plena sunt utilitatis summeq; leuitatis. I. A. 211 a, Quid est in constantia, mobilitate, leuitate turpius? pro Fl. 151 a, Homines leuitate Græci, crudelitate barbari. de D. 108 a, Leuitate, vanitate, malitia excluda diuinationem probo. de Nat. 34 a, Cuius opinionis leuitas confutata est. Off. 34 b, Ut aduersas res, sic secundas immoderatè ferre, leuitatis est. de Fin. 61 b, Amatorijs leuitatibus dediti. * Tusc. 169 a, Quod leuius huic leuitati nomen imponeamus? Qu. fr. 298 a, Si implacabiles sunt iracundiæ, summa est acerbitas: sin autem exorabiles: summa leuitas. Quæ tamen (ut in malis) acerbitati anteponenda est.